证券代码：

６０１８９８

证券简称：中煤能源 公告编号：

２０１０－０３０

中国中煤能源股份有限公司

２０１０

年

１０

月份主要生产经营数据公告

中国中煤能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

指标项目 单位

２０１０

年

２００９

年 变化比率（

％

）

１０

月份 累计

１０

月份 累计

１０

月份 累计

１

、原煤产量 万吨

１

，

０４６ １０

，

２５４ ８５１ ８

，

５０９ ２２．９ ２０．５

２

、焦炭产量 万吨

１７ １７１ ２１ １７５ －１９．０ －２．３

３

、煤矿装备产值 万元

４６

，

７８９ ６０１

，

６４７ ４９

，

９７４ ５００

，

１９３ －６．４ ２０．３

４

、煤炭销售量 万吨

９３２ ９

，

７２５ ９４０ ７

，

６９４ －０．９ ２６．４

（

１

）自产煤内销 万吨

７４９ ７

，

４７５ ６７１ ６

，

４３８ １１．６ １６．１

（

２

）自产煤出口 万吨

１１ １２４ ８ １０１ ３７．５ ２２．８

（

３

）国内贸易 万吨

１５１ １

，

６７０ ２４３ ８０３ －３７．９ １０８．０

（

４

）代理及买断出口 万吨

１ ３１７ １２ ２３１ －９１．７ ３７．２

（

５

）进口 万吨

２０ １３９ ６ １２１ ２３３．３ １４．９

以上生产经营数据源自本公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营概况之用，可能

与本公司定期报告披露的数据有差异。本年及同期原煤产量为本公司自产量，焦炭产量为剔除持

有中煤旭阳公司

４５％

权益产量后的产量，此两项指标披露口径与上年同期有所不同。

此外，因受到诸多因素的影响，包括（但不限于）国家宏观政策调整、国内外市场环境变化、恶

劣天气及灾害、 设备检修维护和安全检查等， 所公告生产经营数据在月度之间可能存在较大差

异。

前述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证， 投资者

应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

中国中煤能源股份有限公司董事会

二

○

一

○

年十一月十二日

证券代码：

００２１２６

证券简称：银轮股份 公告编号：

２０１０－０３２

浙江银轮机械股份有限公司

关于控股股东持股变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江银轮机械股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东浙江银轮实业发展股份有限公司（以下

简称“银轮实业”）及许绪武、孙斌等

１３７

名自然人传来的《执行裁定书》，通知：因股权纠纷，天台县人民法

院裁定银轮实业将其持有的

３

，

３５３

万股公司股份过户到许绪武、孙斌等

１３７

名自然人名下。

银轮实业原持有公司股份

４

，

９００

万股，占公司股份总数的

４９．００％

。

上述股份若过户完成后，银轮实业持有公司股份

１

，

５４７

万股，占公司股份总数的

１５．４７％

，仍为公司的

第一大股东。许绪武、孙斌等

１３７

名自然人共持有公司股份

３

，

３５３

万股，占公司股份总数的

３３．５３％

，其中，

无人因本次股份转让而导致持有的公司股份超过公司股份总数的

５％

；公司董事、监事、高级管理人员因

本次权益变动持股情况如下：

姓名 在公司的职务

本次裁定过户股份

数量（股）

占本次裁定

过户股份总

数的比例（

％

）

占上市公司股份总

数的比例（

％

）

杨茂俭 职工监事

５５３

，

０００ １．６５％ ０．５５％

姚兆树 股东监事

３３６

，

０００ １．００％ ０．３４％

其他

１３５

名股东

３２

，

６４１

，

０００ ９７．３５％ ３２．６４％

合计

３３

，

５３０

，

０００ １００．００％ ３３．５３％

本次股权过户不涉及上市公司实际控制人的变动， 徐小敏直接、 间接持有银轮股份股权合计仍为

１０．４９％

，保持不变，仍为银轮股份的实际控制人。 银轮实业股权转让前后的结构如下图所示：

本次控股股东持股变动的具体情况详见银轮实业披露的简式权益变动报告书，该报告书刊登于《证券

时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网供投资者查询。

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

董 事 会

二

○

一

○

年十一月十三日

浙江银轮机械股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：浙江银轮机械股份有限公司

股票上市地： 深圳证券交易所

股票简称： 银轮股份

股票代码：

００２１２６

信息披露义务人：浙江银轮实业发展股份有限公司

住所：浙江省天台县城关镇赤城路

１３４

号

通讯地址：浙江省天台县城关镇赤城路

１３４

号

邮政编码：

３１７２００

签署日期：二〇一〇年十一月十二日

信息披露义务人声明

一、本报告书依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司收购管理办法》（以下

简称“《收购办法》”）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第

１５

号—权益变动报告书》及相关的

法律、法规编写；

二、本信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准；

三、依据《证券法》、《收购办法》的规定，本报告书已全面披露信息披露义务人在浙江银轮机械股份有

限公司在拥有权益的股份变动情况；

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何其他方式增加

或减少其在浙江银轮机械股份有限公司中拥有权益的股份；

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权其它任何

人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明；

五、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完

整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义

本简式权益变动报告书中除另有说明，下列词语具有如下含义：

银轮股份

／

上市公司 指 浙江银轮机械股份有限公司

银轮实业

／

信息披露义务人 指 浙江银轮实业发展股份有限公司

天台法院 指 浙江省天台县人民法院

本次权益变动 指

根据天台法院《执行裁定书》的裁定，将银轮实业持有的银

轮股份

３

，

３５３

万股股份过户给许绪武等

１３７

名股东

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所

／

交易所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

名 称：浙江银轮实业发展股份有限公司

成立日期：

２００３

年

８

月

５

日

注册地址：浙江省天台县城关镇赤城路

１３４

号

法定代表人：袁银岳

注册资本：人民币

１４００

万元

注册号码：

３３００００１０１００２１

法人组织机构代码：

７５３９７８５２－１

税务登记证号码：

３３１０２３７５３９７８５２１

企业类型：股份有限公司

经营范围：建材、家用电器的销售，仓储服务、房屋租赁、技术咨询服务。

营业期限：长期

通讯地址：浙江省天台县城关镇赤城路

１３４

号

邮 编：

３１７２００

二、信息披露义务人主要股东、董事及其主要负责人基本情况

（一）信息披露义务人主要股东基本情况

本次权益变动前：银轮实业第一大股东为徐小敏先生，持有其

９．０８％

的股份；其他

１５１

名股东持有银

轮实业

９０．９２％

的股份。

本次权益变动后：银轮实业第一大股东徐小敏先生持有其

２８．７７％

的股份；其他

１４

名股东持有银轮实

业

７１．２３％

的股份。

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人在银轮实业任职情况

姓 名 性别 职 务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或

地区的居留权

袁银岳 男 董事长兼总经理 中国 浙江天台 否

王达伦 男 董事兼副总经理 中国 浙江天台 否

季善魁 男 董事兼副总经理 中国 浙江天台 否

徐小敏 男 董事 中国 浙江天台 否

王鑫美 女 董事 中国 浙江天台 否

周益民 男 董事 中国 浙江天台 否

陈邦国 男 董事 中国 浙江天台 否

（三）信息披露义务人董事及其主要负责人主要兼职情况

姓名 兼职单位 兼职职务

袁银岳 浙江银轮机械股份有限公司 董事

王达伦 浙江银轮机械股份有限公司 董事

季善魁 浙江银轮机械股份有限公司 董事

徐小敏 浙江银轮机械股份有限公司 董事长

王鑫美 浙江银轮机械股份有限公司 董事

周益民 浙江银轮机械股份有限公司 副总经理

上述银轮实业董事及其主要负责人在最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，也未涉及任何与经济

纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

５％

的情况

截至本报告书签署日，银轮实业未持有其他上市公司的股份。

四、信息披露义务人其他说明

银轮实业及其关联方不存在未清偿其对上市公司的负债，不存在未解除上市公司为其负债提供的担

保，或者损害上市公司利益的其他情形。

银轮实业本次拟过户的银轮股份不存在质押、冻结等权利限制情况。

第三节 持股目的

本次权益变动完成后，在未来

１２

个月内信息披露义务人无计划增加或继续减少其持有的银轮股份。

本次股权过户不涉及上市公司实际控制人的变动。

第四节 权益变动方式

一、信息披露人在上市公司拥有权益变动数量及比例

本次权益变动前，银轮实业持有银轮股份

４

，

９００

万股，占银轮股份已发行股份的

４９％

。

本次权益变动后，银轮实业持有银轮股份

１

，

５４７

万股，占银轮股份已发行股份的

１５．４７％

。

二、本次权益变动的基本情况

浙江银轮实业发展股份有限公司许绪武等

１３７

名股东要求浙江银轮实业发展股份有限公司为

１３７

名

股东办理股权变更手续，并向天台县人民法院提起诉讼。天台法院进行了调解，并于

２０１０

年

５

月

１９

日，下

达了（

２０１０

）台天商初字第

４９９

号调解书，由浙江银轮实业发展股份有限公司妥善解决纠纷，在

２０１０

年

６

月

１

日前履行义务。

浙江银轮实业发展股份有限公司在接到法院的调解书后， 于

２０１０

年

５

月

２８

日与许绪武等

１３７

名股

东签订了股权转让协议，根据该股权转让协议：协议双方自签订股权转让协议书后两个工作日内将浙江

银轮实业发展股份有限公司持有浙江银轮机械股份有限公司的

３３５３

万股股权过户到

１３７

名实业股东的

名下。 协议签订后，浙江银轮实业发展股份有限公司未能在规定的期限内完成股权变更手续。

根据上述事实经过情况，浙江银轮实业发展股份有限公司许绪武等

１３７

名股东于

２０１０

年

６

月

２

日向

天台县人民法院申请强制执行，法院于

２０１０

年

６

月

７

日下达了强制执行裁定书：裁定浙江银轮实业发展

股份有限公司为

１３７

名股东办理股权过户变更手续。

银轮股份董事、监事、高级管理人员因本次权益变动持股情况如下：

姓名 在银轮股份的职务

本次裁定过户股份

数量（股）

占本次裁定

过户股份总

数的比例（

％

）

占上市公司股份总

数的比例（

％

）

杨茂俭 职工监事

５５３

，

０００ １．６５％ ０．５５％

姚兆树 股东监事

３３６

，

０００ １．００％ ０．３４％

其他

１３５

名股东

３２

，

６４１

，

０００ ９７．３５％ ３２．６４％

合计

３３

，

５３０

，

０００ １００．００％ ３３．５３％

杨茂俭、姚兆树所持股份将按照中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理规则》和深圳证券交易所等相关规定执行。

１３７

名股东名单及持股情况表详见巨潮资讯网。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内，未发生买卖银轮股份股票的行为。

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人不存在应披露而未披露的其他重大事项。

第七节 信息披露义务人声明

本人及本人所代表的浙江银轮实业发展股份有限公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：浙江银轮实业发展股份有限公司

法定代表人：袁银岳

签署日期：二〇一〇年十一月十二日

第八节备查文件

１．

浙江银轮实业发展股份有限公司的营业执照复印件；

２．

股权转让协议书

３．

天台法院执行裁定书（

２０１０

）台天民执字第

５２８

号。

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 浙江银轮机械股份有限公司

上市公司所在

地

浙江省天台县福溪街道交通运输机

械工业园区

股票简称 银轮股份 股票代码

００２１２６

信息披露义务人

名称

浙江银轮实业发展股份有限公司

信息披露义务

人注册地

浙江省天台县城关镇赤城路

１３４

号

拥有权益的股份

数量变化

增加

□

减少

√

不变，但

持股人发生变化

□

有无一致行动

人

有

□

无

√

信息披露义务人

是否为上市公司

第一大股东

是

√

否

□

信息披露义务

人是否为上市

公司实际控制

人

是

□

否

√

权 益 变 动 方 式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易

□

协议转让

□

国有股行政划转或变更

□

间接

方式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

执行法院裁定

√

继承

□

赠与

□

其他

□

（请注明）

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例

持股数量：

４９

，

０００

，

０００

持股比例：

４９．００％

本 次 权 益 变 动

后， 信息披露义

务人拥有权益的

股份数量及变动

比例

变动数量： 减少

３３

，

５３０

，

０００

变动比例：

－３３．５３％

信息披露义务人

是否拟于未来

１２

个月内继续增持

是

□

否

√

信息披露义务人

在此前

６

个月是

否在二级市场买

卖该上市公司股

票

是

□

否

√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际

控制人减持时是

否存在侵害上市

公司和股东权益

的问题

是

□

否

√

控股股东或实际

控制人减持时是

否存在未清偿其

对公司的负债 ，

未解除公司为其

负 债 提 供 的 担

保， 或者损害公

司利益的其他情

形

是

□

否

√

（如是，请注明具体情况）

本次权益变动是

否需取得批准

是

□

否

√

是否已得到批准 是

□

否

√

信息披露义务人：浙江银轮实业发展股份有限公司

法定代表人：袁银岳

签署日期：二〇一〇年十一月十二日

B8

信息披露

Information Disclosure

2010年 11月 13日 星期六

股票简称：涪陵电力 股票代码：

600452

公告编号：

2010-26

重庆涪陵电力实业股份有限公司

2010

年第三次临时股东大会决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议未增加新提案

●

本次会议无否决或修改提案的情况

一、会议召开的情况

（一）召开时间：

2010

年

11

月

12

日

（二）召开地点：重庆市涪陵区望州路

20

号重庆涪陵电力实业股份有限公司十楼会议室

（三）召开方式：现场投票

（四）召 集 人：重庆涪陵电力实业股份有限公司董事会

（五）主 持 人：洪涛

二、会议的出席情况

出席本次会议的股东及股东授权代表

3

人，代表股份

83,166,467

股，占公司总股本

160,000,000

股的

51.98%

。

三、提案审议和表决情况

（一）审议通过了《关于贵州省道真县梅江流域车田水电站工程项目建设的议案》

表决结果：同意股份

83,166,467

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

100%

；反对股份

0

股；弃权

股份

0

股。

（二）审议通过了《关于确定第四届独立董事津贴标准的议案》

表决结果：同意股份

83,166,467

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

100%

；反对股份

0

股；弃权

股份

0

股。

四、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：重庆源伟律师事务所

（二）见证律师姓名：程源伟、王应

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序，符合《公司法》、《证券法》、《股东大会议事

规则》及《重庆涪陵电力实业股份有限公司章程》的有关规定，出席会议人员的资格合法、有效，会议的

表决程序和方式符合相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定；本次股东大会通过的决议合

法、有效。

五、备查文件

（一）重庆涪陵电力实业股份有限公司

2010

年第三次临时股东大会会议决议；

（二） 重庆源伟律师事务所关于重庆涪陵电力实业股份有限公司

2010

年第三次临时股东大会的法律

意见书。

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司董事会

二

0

一

0

年十一月十二日

证券代码：

002018

证券简称：华星化工 公告编号：

2010-038

安徽华星化工股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：本公司股票（华星化工）将于

2010

年

11

月

15

日开市复牌交易。

一、传闻情况

2010

年

11

月

12

日，《上海证券报》 及相关媒体刊登或转载了题为 《华星化工出台五年百亿发展规

划》的文章，文中主要涉及事项有：

传闻（

1

）：公司将在

3

至

5

年时间内重点建设

1

个基础化工项目、

17

个农药化工项目、

16

个精细化工

项目、

4

个材料化工项目，并配套建设相关基础设施，总投入达

64

亿元。 项目全部建成后，将形成以基础

化工为主体，向下发展加氯、加氢、耗碱、耗蒸汽等产品的产业链条。

传闻（

2

）：投资

9

亿元的年产

30

万吨离子膜烧碱项目一期建设已接近尾声，年底可投产；投资

4000

万元的

10

万吨

/

年三氯化磷项目、投资

4

亿元的华星老厂区搬迁项目和投资

1.2

亿元的化工专用码头项

目均已启动前期工作，年内有望开工建设。

传闻（

3

）：年产

1000

吨固体硼氢化钠的生产线技术改造项目已在

8

月底投入生产。

传闻（

4

）：公司参股的张家港市艾克沃环保能源技术有限公司也被业内一致看好。 今年

3

月公司与

两家公司合资设立了艾克沃环保。 艾克沃环保主要应用超临界水氧化

(SCWO)

技术处理生化降解的有机

污水、污泥、垃圾渗滤液等。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

传闻（

1

）：公司战略投资部门结合国务院《皖江城市带承接产业转移示范区规划》，根据地方政府要

求初步拟定了公司的十二五发展规划，主要有

1

个基础化工项目，

17

个农药化工项目、

16

个精细化工项

目和

4

个材料化工项目。

上述项目除年产

30

万吨离子膜烧碱项目（一期工程

10

万吨

/

年）和年产

10

三氯化膦（一期工程

5

万

吨

/

年）目前公司正在建设外，其他所有项目仅属公司初步意向规划，且尚未经行业专家组和公司战略委

员会审定，项目建设时间、投资金额、经济效益以及项目所需的资金筹集均存在不确定性；目前项目均未

实施，未来能否实施受市场、环境、政策及公司自身发展等因素影响，不确定性较大。

公司任何规划项目的实施，都会按照法律法规及相关制度的规定，严格履行审批程序，规范运作并

及时予以信息披露。

传闻（

2

）：公司相关真实情况具体如下：

★ 2009

年

6

月

2

日经公司四届二十一次董事会审议批准，公司利用自有资金投资建设

30

万吨

/

年

离子膜烧碱一期（

10

万吨

/

年）工程项目，其中一期工程项目投资规模为

27,237.35

万元；具体要求内容详

见

2009

年

6

月

3

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

上的公司

2009-019

号公

告。 该项目因受金融危机等因素影响，一期工程进度较缓，现正处于土建等前期工作；二期工程待定。

★ 2009

年

10

月

25

日经公司四届二十三次董事会审议批准， 公司与徐州市建平化工有限公司、江

苏国华工贸集团有限公司合作设立了安徽华建化工有限公司（本公司控股

51%

），投资建设年产

10

万吨

三氯化磷（一期工程

5

万吨

/

年）及其附产物

,

其中一期工程投资规模为

3,426.21

万元；具体内容详见

2009

年

10

月

27

日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上的公司

2009-030

号公告。 该

项目一期工程因受市场因素建设进度较缓；二期工程待定。

★ 2009

年

6

月

2

日经公司四届二十一董事会审议通过，并与安徽省和县人民政府就公司老厂区整

体搬迁及公用工程合作等事宜签署了协议书，具体内容详见

2009

年

6

月

3

日刊登在《证券时报》和巨潮

资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

上的公司

2009-018

号公告。 截止目前部分老厂区附属工程正在新区建

设，待完工后予以搬迁；老厂区主体工程项目尚未开始搬迁。

★

投资建设化工专用码头项目，仅属于公司未来发展规划项目之一，目前尚无任何实质性工作开

展。

传闻（

3

）：本公司没有投资

"

年产

1000

吨固体硼氢化钠的生产线技术改造项目

"

；该项目属江苏华昌

化工股份有限公司。

传闻（

4

）：本公司没有参股张家港市艾克沃环保能源技术有限公司；该投资属江苏华昌化工股份有

限公司。

三、必要的提示

1

、本公司将严格按照法律法规和公司章程的规定进行信息披露，无应披露而未披露的信息。

2

、《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息

均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

3

、

2010

年

10

月

27

日公司披露了

2010

年第三季度季度报告，

2010

年

1-9

月公司实现归属于上市公司

股东的净利润为

-1844.21

万元，并且预计：

2010

年度归属于上市公司股东的净利润为

-9500 ~ -10000

万元。

4

、截止

2010

年

11

月

10

日，公司实际控制人庆祖森先生累计减持华星化工股份

4,777,690

股，占公

司总股本的

1.68%

；具体内容详见

2010

年

11

月

12

日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（

http://www.cninfo.

com.cn

）上的公司

2010-037

号公告。

特此公告。

安徽华星化工股份有限公司董事会

二

○

一

○

年十一月十三日

股票代码：

002245

股票简称：澳洋顺昌 编号：

2010-042

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司关于子公司竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

）

2009

年第四次临时股东大会审议通过了

《关于变更部分募集资金投资项目实施方式的议案》， 决定将

6

万吨

/

年镀锌卷钢加工物流配送项目由公

司实施变更为由公司及公司全资设立的子公司上海澳洋顺昌金属材料有限公司（以下简称

"

上海澳洋顺

昌

"

）共同实施。 同时授权公司管理层根据变更募投的需要，在每亩土地

35

万元、总价

1,800

万元的范围

内参加上海市工业用地土地使用权的竞拍。

上海澳洋顺昌根据《上海市国有建设用地使用权挂牌出让公告》 （沪告字

[2010]

第

87

号）的要求，于

2010

年

11

月

11

日参加了地块公告号

201008708

的嘉定区外

0909

号地块的竞拍，成功竞得该地块土地

使用权，并于同日与上海市房地产交易中心签署了《成交确认书》

,

现将具体情况公告如下：

一、竞得土地基本情况：

1

、土地位置：嘉定区外

0909

工业地块

2

、出让面积：

3.12549

公顷

3

、土地用途：结构性金属制品制造

4

、容积率：

0.8-1.5

5

、建筑密度：

35%-50%

6

、投资强度：

174

万元

/

亩

7

、成交总价及资金来源：人民币壹仟贰佰壹拾玖万元（

￥12,190,000.00

元），资金来源为公司首次公开

发行股票的募集资金。

二、本次竞得土地使用股权对公司的影响

该地块将主要用于上海澳洋顺昌

4

万吨

/

年镀锌卷钢加工物流配送项目， 该项目为公司首次公开发

行的募集资金投资项目的一部分。 此次成功竞得该地块土地使用权， 将使该项目其他后续建设得以实

施，推动项目的实施进程，公司预计该项目将于

2011

年

9

月完工。

三、备查文件

1

、

2009

年第四次临时股东大会决议；

2

、成交确认书。

特此公告！

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司董事会

二

○

一

○

年十一月十二日

证券代码：

002157

证券简称：正邦科技 编号：

2010-044

江西正邦科技股份有限公司

第三届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况：

1

、江西正邦科技股份有限公司

("

公司

")

第三届董事会第三次会议通知于

2010

年

11

月

5

日以电子邮

件和专人送达的方式通知全体董事、监事及高管人员。

2

、本次会议于

2010

年

11

月

12

日上午

9

：

00

在公司会议室以现场会议方式召开。

3

、本次会议应到董事

5

人，实到董事

5

人，全体董事均亲自出席会议。 符合《中华人民共和国公司法》

的规定和公司《公司章程》的要求。

4

、本次会议由董事长周健先生主持，公司监事黄建军、吴佑发和邹富兴先生，总经理程凡贵先生，财务

总监黄猛明先生，副总经理、董事会秘书孙军先生等高管列席了本次会议。

5

、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况：

会议以

3

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》。

同意公司向控股股东正邦集团有限公司（

"

正邦集团

"

）借款不超过

3

亿元人民币（利率为

4.20%

），用

于补充公司流动资金和偿还银行贷款需求。

正邦集团为公司的控股股东，本次交易构成关联交易。

本次关联交易涉及借款利息不超过

1,260

万元，未达到公司最近一期经审计净资产的

5%

，因此不需

提交公司股东大会审议。本次关联交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不

需经过有关部门批准。

公司关联董事林印孙、周健先生回避表决。 独立董事对本事项发表了同意的独立意见，公司保荐人国

信证券股份有限公司对本事项发表了专项核查意见。

《关于向控股股东借款暨关联交易公告》 详见刊登于

2010

年

11

月

13

日 《证券时报》 和巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn

）的公司

2010-046

号公告。

三、备查文件：

1

、经与会董事签字并加盖董事会印章的三届三次董事会决议；

2

、深交所要求的其他文件。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

0

一

0

年十一月十二日

证券代码：

002157

证券简称：正邦科技 编号：

2010-045

江西正邦科技股份有限公司

第三届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、监事会会议召开情况：

1

、江西正邦科技股份有限公司

("

公司

")

第三届监事会第三次会议通知于

2010

年

11

月

5

日以电子邮

件和专人送达的方式通知全体监事。

2

、本次会议于

2010

年

11

月

12

日上午

9

：

30

在公司会议室以现场会议方式召开。

3

、本次会议应到监事

3

人，实到监事

3

人，全体监事均亲自出席会议。 符合《中华人民共和国公司法》

的规定和公司《公司章程》的要求。

4

、本次会议由监事会主席黄建军先生主持，总经理程凡贵先生，财务总监黄猛明先生，副总经理、监事

会秘书孙军先生等高管列席了本次会议。

5

、本次监事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况：

会议以

3

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》。

为优化公司的贷款结构，降低公司的融资成本，同意公司向控股股东正邦集团有限公司借款不超过

3

亿元人民币（利率为

4.20%

），用于补充公司流动资金和偿还银行贷款需求。本关联交易定价公允、合理。交

易遵循了客观、公平、公允的原则，符合公司的根本利益，没有发现损害公司和股东利益的情形。

《关于向控股股东借款暨关联交易公告》 详见刊登于

2010

年

11

月

13

日 《证券时报》 和巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn

）的公司

2010-046

号公告。

三、备查文件：

1

、经与会监事签字并加盖监事会印章的三届三次监事会决议；

2

、深交所要求的其他文件。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

监事会

二

0

一

0

年十一月十二日

证券代码：

002157

证券简称：正邦科技 编号：

2010-046

江西正邦科技股份有限公司

关于向控股股东借款暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、交易概述：

1

、

2010

年

11

月

12

日，江西正邦科技股份有限公司（

"

本公司

"

或

"

正邦科技

"

）与控股股东正邦集团有

限公司（

"

正邦集团

"

）在江西省南昌市签订了《借款协议》，本公司向正邦集团借款不超过

3

亿元人民币（利

率为

4.20%

），用于补充本公司流动资金和偿还银行贷款需求。

2

、

2010

年

11

月

12

日，公司第三届董事第三次会议审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的

议案》：同意向控股股东正邦集团借款不超过

3

亿元人民币（利率为

4.20%

），用于补充公司流动资金和偿

还银行贷款需求。

正邦集团为公司的控股股东，本次交易构成关联交易。

本次关联交易涉及借款利息不超过

1,260

万元，未达到公司最近一期经审计净资产的

5%

，因此不需

提交公司股东大会审议。本次关联交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不

需经过有关部门批准。

公司关联董事林印孙、周健先生回避表决。 独立董事对本事项发表了同意的独立意见，公司保荐人国

信证券股份有限公司（

"

国信证券

"

）对本事项发表了专项核查意见。

二、关联方介绍：

1

、正邦集团基本情况：

企业名称：正邦集团有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地：昌北经济开发区枫林大街

法人代表：林印孙

注册资本：

14,000

万元人民币

主营业务：对农业、化工业、食品业、畜牧业、机械制造业等领域的投资；教育信息咨询（以上项目国家

有专项规定的除外）

**

税务登记证：

360107723937956

2

、正邦集团财务状况：

正邦集团主要财务数据：截止

2009

年

12

月

31

日（经审计），营业收入为

496,871.00

万元，净资产为

105,228.28

万元；净利润为

8,444.60

万元；截止

2010

年

9

月

30

日（未经审计），营业收入为

563,989.14

万

元，净资产为

157,551.71

万元；净利润为

6,581.02

万元。

3

、正邦集团持有本公司

39.84%

的股权，为公司的控股股东。 正邦集团主要股东为林印孙、程凡贵和邹

喜明先生，林印孙先生为实际控制人。

三、关联交易的主要内容和定价依据：

本项交易为公司向控股股东正邦集团借款不超过

3

亿元人民币， 用于补充公司流动资金和偿还银行

贷款需求，期限为一年，按公司实际经营情况逐步借支。 经与正邦集团协商，公司将按

4.20%

的利率向正邦

集团支付利息。

四、借款协议的主要内容：

1

、借款金额及用途：正邦集团同意借款不超过

3

亿元人民币给公司，用于公司补充流动资金和偿还银

行贷款需求。

2

、借款期限：一年内循环使用。

3

、借款利率：

4.20%

。

4

、还款：在借款将要到期时，正邦集团将提前一个月通知本公司筹集资金，借款到期日公司将按正邦

集团提供的还款账号一次性偿还或分期偿还借款本金及利息。

5

、权利、义务及违约责任

（

1

）借款人保证按本协议约定的用途使用借款。

（

2

）借款逾期而由于借款人原因不能签订延期还款协议的，出借人对借款逾期部分按日利率万分之五

计收利息。

（

3

）借款人发现有危及出借人债权安全的情况时，应及时通知出借人，并应及时采取保全措施；否则，

出借人有权采取相应的制裁措施和使贷款免受损失的防范措施。

五、关联交易目的及对上市公司的影响：

公司拟向控股股东正邦集团借款不超过

3

亿元人民币，用于补充公司资金需求和偿还银行贷款需求，

可优化公司的贷款结构，降低公司的融资成本。 此关联交易不存在损害上市公司及全体股东利益的行为，

借款利率

4.20%

低于同期银行贷款基准利率，符合公司和全体股东的利益。

六、独立董事意见：

本公司独立董事曹小秋先生、杨慧女士发表如下意见：

公司向正邦集团借款暨关联交易事项，公司事前向我们提交了相关资料，我们进行了事前审查。 公司

2010

年

11

月

12

日第三届董事会第三次会议对本次关联交易进行了讨论。

我们认为：本次关联交易符合公司实际情况，目的是为了补充公司经营所需流动资金和偿还银行贷款

需求。同时，借款利率（

4.20%

）低于同期银行贷款基准利率，定价公允、合理。交易遵循了客观、公平、公允的

原则，符合公司的根本利益，没有损害非关联股东的利益。公司董事会在审议此关联交易事项时，关联董事

林印孙、周健先生回避表决，表决程序合法、有效，且符合有关法律、法规和《公司章程》等的规定，所涉及关

联交易没有发现损害公司和股东利益的情形，决策程序符合有关法律法规的规定。我们同意公司向正邦集

团借款暨关联交易事项。

七、保荐人意见：

1

、经核查，正邦科技拟向控股股东正邦集团借款不超过

3

亿元人民币，用于补充公司流动资金和偿还

银行贷款需求。 系满足公司生产经营发展的正常需要，有利于缓解公司运营资金不足的状况，不存在损害

上市公司及全体股东利益的行为。

2

、本次关联交易内容合法，定价公平合理，借款利率与同期银行贷款基准利率相比有一定的下浮，不

存在损害公司及中小股东利益的情况，符合公司和全体股东的利益。

3

、本次关联交易公司已征得独立董事书面同意。公司独立董事对本次关联交易事前进行了认真审核，

发表了同意的意见。

上述关联交易议案已经公司第三届董事会第三次会议审议通过，其中关联董事回避表决，其余参会董

事审议一致通过了以上关联交易的议案。 决策程序合法、合规、有效，符合《公司章程》和公司《关联交易管

理办法》等有关规定。

4

、基于以上意见，保荐人国信证券对江西正邦科技股份有限公司向正邦集团有限公司借款暨关联交

易事项无异议。

八、备查文件目录：

1

、公司第三届董事会第三次会议决议；

2

、公司第三届监事会第三次会议决议；

3

、独立董事关于江西正邦科技股份有限公司向控股股东借款暨关联交易的意见；

4

、国信证券股份有限公司关于江西正邦科技股份有限公司向控股股东借款暨关联交易的核查意见。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

0

一

0

年十一月十二日

证券代码：

600220

证券简称：江苏阳光 公告编号：临

2010-019

江苏阳光股份有限公司

2010

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议不存在否决或修改提案的情况

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

江苏阳光股份有限公司

2010

年第二次临时股东大会于

2010

年

11

月

12

日在江苏省江阴市新桥镇阳光科

技大厦

19

楼会议室召开，出席本次股东大会的股东及授权代表共

5

人，代表股份

20,962,207

股，占公司有表决

权股份总数的

1.175%

，本公司部分董事、监事、高管人员出席本次会议，公司董事长陈丽芬女士主持本次会议，

符合《公司法》与《公司章程》的规定，会议审议并投票表决通过了如下决议：

二、提案审议情况

审议并通过了关于江苏阳光股份有限公司为控股股东江苏阳光集团有限公司提供担保的议案。（关联股东

江苏阳光集团有限公司回避表决）

同意票

20,019,954

股，占出席股东大会有表决权股份的

95.5%

；反对票

942,253

股，占出席股东大会有表决

权股份的

4.5%

；弃权票

0

股，占出席股东大会有表决权股份的

0%

。

三、律师见证情况

本次股东大会由江苏世纪同仁律师事务所派出的律师阚赢先生、杨亮先生对大会的召开程序、出席会议人

员资格、表决程序及表决结果的合法有效性出具了法律意见书。 法律意见书认为：贵公司本次股东大会的召集

和召开程序符合法律、法规和《上市公司股东大会规则》及贵公司《章程》的规定；出席会议人员的资格、召集人

资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有效。 本次股东大会形成的决议合法、有效。

四、备查文件目录

1

、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议；

2

、律师法律意见书；

3

、上交所要求的其它文件。

特此公告

江苏阳光股份有限公司

2010

年

11

月

12

日

证券代码：

002171

证券简称：精诚铜业 编号：临

2010－037

安徽精诚铜业股份有限公司

关于归还暂时用于补充流动资金的募集资金公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏承担责任。

为降低公司财务成本，提高募集资金使用效率，经公司第二届董事会第

11

次会议审议同意，在不影响年产

3

万吨高精带项目正常运作的情况下，使用不超过

3500

万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限不超

过

6

个月（自

2010

年

5

月

18

日至

2010

年

11

月

17

日）。 相关公告刊登于

2010

年

5

月

18

日的《证券时报》和巨

潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

公司已于

2010

年

11

月

12

日归还了上述款项。

特此公告

安徽精诚铜业股份有限公司董事会

二〇一〇年十一月十三日

证券代码：

000061

证券简称：农产品 公告编号：

2010－27

深圳市农产品股份有限公司

董事会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

公司于

2008

年

4

月

11

日向

6

家战略投资者定向发行

6,440

万股

A

股股票，募集资金净

额

113,501.78

万元。 公司第六届董事会第四次会议、

2009

年年度股东大会同意将其中部分暂未

使用的募集资金补充流动资金，金额不超过

50,000

万元，期限不超过六个月（

2010

年

5

月

12

日

至

2010

年

11

月

12

日）。 （详见

2010

年

4

月

22

日、

2010

年

5

月

13

日刊登在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的公司公告）

截至

2010

年

11

月

11

日， 公司已将用于补充流动资金的

50,000

万元募集资金归还至募集

资金专用账户，并已将上述归还事项及时通知公司保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董 事 会

二

○

一

○

年十一月十三日